SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
                                          CONVÊNIO COM  A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

                                         NOVA SANTA BÁRBARA                  -               PARANÁ
                                               CGC 95.562.914/0001-52 - E-MAIL: samaensb@onda.com.br

SAMAE
Nova Santa Bárbara - PR

EXTRATO DE CONTRATO Nº 03/2010  SAMAE
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO, MANUTENÇÃO E

ATUALIZAÇÃO DE SOFTWARES

 DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO 01/04/2010

CONTRATANTE: SAMAE

Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Nova Santa
Bárbara  Paraná.

CONTRATADA: SANEGRAPH  Consultoria em Sistemas de Informática e Saneamento S/C Ltda.

DOMICÍLIO: Ibiporã  Paraná

OBJETO: Prestação de Serviço de Locação, Manutenção e Atualização de Software para serviços
Administrativos e Técnicos do SAMAE.

DURAÇÃO DO CONTRATO: De 09 (Nove) Meses, início  04/01/2010 a 31/12/2010.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$=5.850,00 (=Cinco Mil, Oitocentos e Cinqüenta Reais=)

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$=650,00 (=Seiscentos e Cinquenta Reais=)

FORO: Comarca de São Jerônimo da Serra  Paraná.

Gerson Nogueira Junior
Diretor do Samae